
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 의료급여기금 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 362,778 339,790 22,988

200 세외수입 3,000 8,000 △5,000

210 경상적세외수입 500 1,000 △500

216 이자수입 500 1,000 △500

216-01 공공예금이자수입 500 1,000 △500

< 노인장애인과 > 500 1,000 △500

◎공공예금이자수입 500 1,000 △500경정 500,000원

220 임시적세외수입 2,500 7,000 △4,500

224 기타수입 2,500 7,000 △4,500

224-06 그외수입 2,500 7,000 △4,500

< 노인장애인과 > 2,500 7,000 △4,500

◎그외수입 2,500 7,000 △4,500경정 2,500,000원

500 보조금 329,146 301,158 27,988

510 국고보조금등 263,316 240,926 22,390

511 국고보조금등 263,316 240,926 22,390

511-01 국고보조금 263,316 240,926 22,390

< 노인장애인과 > 263,316 240,926 22,390

◎보건복지부 263,316 240,926 22,390

○저소득층 의료지원 206,550 184,816 21,734

○의료급여관리사 56,766 56,110 656

경정 206,550,000원

경정 56,766,000원

520 시ㆍ도비보조금등 65,830 60,232 5,598

521 시ㆍ도비보조금등 65,830 60,232 5,598

521-01 시ㆍ도비보조금등 65,830 60,232 5,598

< 노인장애인과 > 65,830 60,232 5,598

◎복지여성건강국 65,830 60,232 5,598

○저소득층 의료지원 51,638 46,204 5,434

○의료급여관리사 14,192 14,028 164

경정 51,638,000원

경정 14,192,000원


